בוא ננסה לחשוב איזה שאלות.. אני לא עושה כי זה באמת כבר אין לי איפה לעשות , תשמע בוא נחשוב ביחד מה לא בסדר

לה של הצוות, שהצוות בודק משהו שהוא היה רוצה קודם כל שיתוף פעולגבי הצלחה בתפקיד, היא מגדירה אותה " ."את זה

. (. קליטה ושילוב של תלמידים עולים ושל תלמידים תושבים חוזרים בשנת הלימודים התשפ"ג2022מנכ"ל )חוזר 10

https://apps.education.gov.il/Mankal/Hodaa.aspx?siduri=270
. פקיד רכז הערכה בית ספרי התשפ"ג(. 2022חוזר מנכ"ל ) 11

https://apps.education.gov.il/Mankal/Hodaa.aspx?siduri=262&UTM_SOURCE=NEWSLETTER&UTM_MEDIUM=EMAIL_2022%2F59&UTM_CAMPAIGN=MNK